


		<b>ФАКТУРА / INVOICE</b> оригинал	
ЕИК 177028999 получател: Сдружение "Един процент промяна" гр.(с): София адрес: ул. Бузлуджа 25, ет. 3, ап. 5 М.О.Л: Ефтим Ефтимов ЕИК / VAT / 177028999 Ставка - 20 ДДС%:	<b>№ 100001241</b> дата: 14.10.2019 дата на данъчно събитие: 14.10.2019 <input type="checkbox"/> кредитно известие <input type="checkbox"/> дебитно известие Място на сделката: Кюстендил	ЕИК: 202168867 ИН по ДДС: BG 202168867 издател: Бланико ООД гр.(с): Кюстендил адрес: ул. 19-ти февруари №3 М.О.Л: Благослава Банчева банка ОББ АД IBAN BG64UBBS80021081558030 BIC код: UBBSBGSF	

**Електронна фактура по чл. 7, ал. 1 и чл. 8 от Закона за счетоводството**

№	Наименование на стоките и услугите	Количество	Ед.цена без ДДС	Ед.цена с ДДС	Стойност
1	Мек сет MEDI 5-1 (BF36-160-12)	1	625.00 лв.	750.00 лв.	625.00 лв.
2	Мек сет MEDI 5-2 (BF36-150-12)	1	575.00 лв.	690.00 лв.	575.00 лв.
3	Мека облицовка С (785851)	3	162.50 лв.	195.00 лв.	487.50 лв.
4	Мека облицовка Ч (785853)	3	162.50 лв.	195.00 лв.	487.50 лв.
5	Меки модули Volley 9 (701853)	1	530.00 лв.	636.00 лв.	530.00 лв.
6	Къща (701764)	1	450.00 лв.	540.00 лв.	450.00 лв.
7	Меки модули 9 (520011)	1	390.00 лв.	468.00 лв.	390.00 лв.
8	Тунел (701766)	1	370.00 лв.	444.00 лв.	370.00 лв.
9	Мек тунел (BF36-400)	1	1 250.00 лв.	1 500.00 лв.	1 250.00 лв.
10	Мек сет MAXI 6-2 (BF34-006-12)	1	1 455.00 лв.	1 746.00 лв.	1 455.00 лв.
11	Меки модули Стоножка (BF36-950)	1	915.00 лв.	1 098.00 лв.	915.00 лв.
12	Люлка утроба синя (552232)	1	215.00 лв.	258.00 лв.	215.00 лв.
13	(Авансово плащане)	1	-3 875.00 лв.	-4 650.00 лв.	-3 875.00 лв.
Стойност на сделката					3 875.00 лв.
Словом: <b>четири хиляди шестстотин и петдесет лева</b>				ДДС 20%	775.00 лв.
Плащане: <b>платежно</b>				Общо	4 650.00 лв.
Стоката получена на: от: Пълномощ / 20__ г. но No.: _____ л.к. No.: _____ / 20__ г. Получател: _____ Ефтим Ефтимов _____ подпис		<input type="checkbox"/> основание за начисляване на ДДС, когато рег.лице е посредник в тристранна операция <input type="checkbox"/> данъкът е изискуем от получателя на основание <input type="checkbox"/> обстоятелствата, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешнообщностна доставка Съставил: _____ Благослава Банчева BL01 _____ подпис печат			
Отговорен стоп. операция : _____ Ефтим Ефтимов _____ подпис		Отговорен стоп. операция : _____ Благослава Банчева BL01 _____ подпис			